РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года							№  149/35-5ПС
пгт. Нарышкино

О принятии решения «Об установлении статуса переулка»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять  решение «Об установлении статуса переулка».
2. Направить принятое решение главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на   комиссию по организации работы Совета, вопросам местного самоуправления, экологии и природопользовании. (Королев А.В.)

Председатель Нарышкинского поселкового
Совета народных депутатов 					      Ю. Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт. Нарышкино

	Об установлении статуса переулка

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 30 мая 2019 года.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области, «Проектом планировки и проектом межевания территории жилой застройки земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010401:169 общей площадью 106000 кв.м., расположенного: п.Нарышкино, Микрорайон Восточный» т с целью дальнейшего распределения земельных участков в соответствии с Положением о присвоении адресов земельным участкам, Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить территории северо-восточнее ул. Микрорайон Восточный статус переулка городского поселения Нарышкино
2. Присвоить следующее наименование:
- переулок Карьерный

       3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в «Официальном вестнике».

Глава городского поселения Нарышкино				Ю.Н. Сухоруков
пгт Нарышкино
№149-ГП от 20 июня 2019 г.